
UCHWAŁA NR XIII/112/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu lokalizacji lasów uznawanych za ochronne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 567), Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska projekt lokalizacji 
lasów uznawanych za ochronne o łącznej powierzchni 2516,64 ha. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC3AD00B-57D0-41FC-B014-D4D87DC0100B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/112/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


